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Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым работам (услугам),
о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к инфраструктуре
субъектов естественных монополий

	N п/п
	Наименование показателя
	По каждому виду услуг по использованию инфраструктуры

	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	итого за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Количество поданных запросов
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Количество зарегистрированных запросов
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Количество согласованных запросов
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: Par650]4.
	Количество отказов владельца инфраструктуры в согласовании запроса на оказание услуг по использованию инфраструктуры, с детализацией оснований отказа (*)
	0
	0
	0
	0
	0




